第８号様式
第　　　号
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk48921791]一般社団法人　熊本県木材協会連合会
会　長　　鍬　本　行　廣　様

(事業実施主体の長)　　　　　　印

令和　年度木を活かした景観づくり事業補助金交付申請書
　　令和　年度において、下記のとおり木を活かした景観づくり事業を実施したいので、
　　金　　　　　　　　円を交付されるよう下記のとおり申請します。

記
(円)
	区分
	事業費
	事業費負担区分

	補助金
	自己負担
	その他

	合計